

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Credor

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
AUTO PEÇAS DOM EMANUEL LTDA. EPP.	01.154.226/0001-00	756	3300-0	4701-5
Endereço	Cidade	Telefone		
	GOIANIA			

Empenho

Tipo - Org /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
		20220806	12533	203
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
07/10/2022	210162	PREGÃO		21
Local de Entrega		Aplicação		Documento
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		5.278,81	2.307,50	2.971,31

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	26.782.4020-4134-MANUTENCAO DA DIRETORIA DE TRANSPORTES-
Sub Elemento de	Cod. Obra : 0
42 - FERRAMENTAS	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	2.307,50

Histórico

EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 020/2022, PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 021/2022 PARA A AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E INSUMOS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE TRANSPORTES, COM VIGÊNCIA DE 25/03/2022 A 25/03/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
38	32267	FIO NYLON QUADRADO 3MM X 339M	14,00	97,00000	1.358,00
39	32269	FOICE MINEIRA 35MM SEM CABO	6,00	30,00000	180,00
43	32289	LIMA CHATA BASTARDA 8 DUPLA FACE	10,00	10,30000	103,00
44	32290	LIMA CHATA PRA ENCHADA	10,00	7,40000	74,00
52	26876	PICARETA ALVÃO COM CABO DE 90 CM	5,00	38,10000	190,50
58	32307	PÁ DE BICO N 4 C/CABO 71CM	10,00	31,30000	313,00
59	32319	RASTELO ANCINHO METALICO 12 DENTES	10,00	8,90000	89,00
					2.307,50

Líquido por Extenso

***** (DOIS MIL E TREZENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

Missiele Pires Ribeiro
MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuário do